
Dz.U./S S24
04/02/2016
37607-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

04/02/2016 S24
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:37607-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Roboty budowlane
2016/S 024-037607

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Piła
pl. Staszica 10
Piła
64-920
POLSKA
Tel.:  +48 672104346
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Faks:  +48 672122471
Kod NUTS: PL411
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pila.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.pila.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Gmina Piła
271.34.2015
pl. Staszica 10
Piła
64-920
POLSKA
Osoba do kontaktów: Anna Nowacka
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Kod NUTS: PL411
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.pila.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

mailto:bzp@um.pila.pl
www.bip.pila.pl
http://bip.pila.pl
mailto:bzp@um.pila.pl
http://bip.pila.pl


Dz.U./S S24
04/02/2016
37607-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

04/02/2016 S24
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rewitalizacja obszarów poprzemysłowych i powojskowych na terenie miasta Piły – rozwój strefy przemysłowej
Piła południowo-wschodnia (rejon ul. Wawelskiej) – budowa drogi do terenów Podstrefy Piła PSSE.
Numer referencyjny: 271.34.2015

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Obszar inwestycji zlokalizowany jest w pobliżu osiedla Podlasie w strefie przemysłowej na terenach
poprzemysłowych i powojskowych w południowo-wschodniej części miasta Piły.
Przedmiot zamówienia obejmuje budowę drogi gminnej do terenów Podstrefy Piła PSSE, przebudowę
istniejącego odcinka drogi gminnej ul. Magazynowej i budowę jej nowego odcinka (od przepompowni ścieków
do planowanej drogi do terenów Podstrefy Piła PSSE).
Łączna długość odcinków dróg do budowy i przebudowy wynosi 1805 mb.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 7 663 874.67 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1 Budowa drogi do terenów Podstrefy Piła PSSE
obejmuje:
a) wykonanie dowiązania wysokościowego budowanej drogi do istniejącego układu drogowego;
b) rozbiórkę elementów istniejących;
c) roboty przygotowawcze, rozbiórkowe, zabezpieczeniowe i odtworzeniowe;
d) nawierzchnia bitumiczna ulic;
e) chodniki o naw. z kostki bet., ścieżki rowerowej o naw. bit.;
f) zjazdy o naw. z kostki bet.;
g) nowe oświetlenie uliczne oraz przyłącza elektryczne;
h) kanał technologiczny;
i) system odwodnienia;
j) usunięcie kolizji;
k) regulacja wysokościowa;
l) roboty wykończeniowe;
m) wykonanie docelowego oznakowania drogowego.



Dz.U./S S24
04/02/2016
37607-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

04/02/2016 S24
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Część 2 Przebudowa istniejącego odcinka drogi gminnej ul. Magazynowej i budowa nowego odcinka (od
przepompowni ścieków do planowanej drogi do terenów Podstrefy Piła PSSE
obejmuje wykonanie:
a) dowiązania wysokościowego budowanej drogi do istniejącego układu drogowego;
b) roboty przygotowawcze, rozbiórkowe, zabezpieczeniowe i odtworzeniowe;
c) naw. bit. wraz z podbudowami i krawężnikami;
d) chodniki o naw. z kostki bet., ścieżki rowerowej o naw. bit.;
e) zjazdy o naw. z kostki bet.;
f) przejazd kolejowy na istniejącej bocznicy kolejowej;
g) ośw.uliczne oraz przyłącza elektr.;
h) kanał technologiczny;
i) system odwodnienia;
j) usunięcie kolizji;
k) regulacja wysokościowa;
l) roboty wykończeniowe;
m) wprowadzenie elementów docelowego oznakowania drogowego.
1.3. Ułożenie dwóch kabli: rezerwowego i zasilającego oświetlenie drogowe wzdłuż ulicy Wawelskiej.
1.4. Rozwiązania materiałowe projektowanych nawierzchni.
1.5. Szczegółowy opis przedmiotu zam. zawarty jest w dokumentacji proj.SST, przedmiarach robót.
1.6 Pozostałe obowiązki Wykonawcy.
1.7 Dodatkowe wymagania Zamawiającego przy realizacji przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 7 663 874.67 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 03/10/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.



Dz.U./S S24
04/02/2016
37607-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

04/02/2016 S24
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) dysponuje własnymi środkami finansowymi lub zdolnością kredytową w wysokości co najmniej 3 000 000
PLN (słownie: trzy miliony złotych),
oraz
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej
związanej z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż 5 000 000 PLN (słownie: pięć
milionów złotych) w postaci opłaconej polisy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje po jednej osobie posiadającej
uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów:
a) kierownik budowy – uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności drogowej;
b) kierownik robót elektrycznych – uprawnienia budowlane bez ograniczeń;
c) kierownik robót sanitarnych – uprawnienia budowlane bez ograniczeń.
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające
na budowie, przebudowie dróg lub ulic o nawierzchni bitumicznej o długości min. 400 m i wartości brutto nie
mniejszej niż 2 000 000 PLN wraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających,
czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty, a także wskazujących, że zostały wykonane zgodnie z
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;
d) specjalista ds. rozliczeń.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/03/2016
Czas lokalny: 10:00



Dz.U./S S24
04/02/2016
37607-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

04/02/2016 S24
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/03/2016
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego przy pl. Staszica 10 w Pile piętro II sala 229A.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
Warszawa
POLSKA

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
zamawiającego przepisów ustawy.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
2.1. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przytoczenie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
2.2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub elektronicznej opatrzonej bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
2.3. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
2.4. Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o
niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on
zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie.
2.5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane faksem lub drogą elektroniczną (a każda ze
stron na żądanie drugiej strony niezwłocznie potwierdziła fakt ich otrzymania), albo w terminie 15 dni jeżeli
zostały przesłane w inny sposób.



Dz.U./S S24
04/02/2016
37607-2016-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

04/02/2016 S24
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

2.6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej.
2.7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2.5 i 2.6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
3. Szczegółowe regulacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale VI ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/02/2016


